

**STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.****NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 22.009.02**

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí	Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kuchyňská linka Lidečko
--	---

Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Horní Aventos HK+HF+podhmat 60	1,000	6 985,00	6 985,00	15 %	1 047,75	8 032,75
Horní Aventos HK2x k odsavači	1,000	6 374,00	6 374,00	15 %	956,10	7 330,10
Horní Aventos HK+HF+podhmat 90	1,000	7 490,00	7 490,00	15 %	1 123,50	8 613,50
Horní Aventos HK+HF+podhmat 60	1,000	6 985,00	6 985,00	15 %	1 047,75	8 032,75
Horní otevřená Halifax	1,000	3 054,00	3 054,00	15 %	458,10	3 512,10
Horní rohová slepá	1,000	2 401,00	2 401,00	15 %	360,15	2 761,15
Horní Aventos HK+HF+podhmat 100	1,000	7 644,00	7 644,00	15 %	1 146,60	8 790,60
Dolní 2x Antaro D bílé	1,000	5 615,00	5 615,00	15 %	842,25	6 457,25
Dolní 2+1Antaro bílé+ přiborník 90	1,000	7 516,00	7 516,00	15 %	1 127,40	8 643,40
Dolní 2+1 Antaro bílé 60cm	1,000	6 731,00	6 731,00	15 %	1 009,65	7 740,65
Dveře na myčku plně integrovanou	1,000	557,00	557,00	15 %	83,55	640,55
Dolní + koše Garbo Franke 50	1,000	6 076,00	6 076,00	15 %	911,40	6 987,40
Otevřená pro utěrky	1,000	1 625,00	1 625,00	15 %	243,75	1 868,75
Dolní 2+1Antaro bílé 60cm	1,000	6 731,00	6 731,00	15 %	1 009,65	7 740,65
Vysoká pro vestavnou chladničku	1,000	4 028,00	4 028,00	15 %	604,20	4 632,20
Vysoká pro spotřebiče + DV+ Av HK	1,000	5 634,00	5 634,00	15 %	845,10	6 479,10
Nástavec pro chladničku 2xDV	1,000	3 213,00	3 213,00	15 %	481,95	3 694,95
Sokl LTD bílá	1,000	617,00	617,00	15 %	92,55	709,55
Set Franke G172 černá dřez+baterie	1,000	4 827,00	4 827,00	15 %	724,05	5 551,05
Mikro Gorenje BM235SYB	1,000	6 572,00	6 572,00	15 %	985,80	7 557,80
Trouba Gorenje BO76SYB	1,000	9 352,00	9 352,00	15 %	1 402,80	10 754,80
VD Gorenje IS646BG indukční	1,000	9 052,00	9 052,00	15 %	1 357,80	10 409,80
Myčka Gorenje GV651D60	1,000	9 352,00	9 352,00	15 %	1 402,80	10 754,80
Chlad. Gorenje RI5182A1	1,000	12 551,00	12 551,00	15 %	1 882,65	14 433,65
Odsavač Franke FSTPRO908X	1,000	9 828,00	9 828,00	15 %	1 474,20	11 302,20
LED se zdrojem bez vypínače	1,000	3 680,00	3 680,00	15 %	552,00	4 232,00
Doprava a montáž Lidečko	1,000	18 356,00	18 356,00	15 %	2 753,40	26 109,40
Celkem			172 846,00		25 926,90	203 772,00

Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kuchyňské linky včetně spotřebičů dle vaší poptávky.

Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630

21.02.2022